
 
COMUNE DI AGNANA CALABRA 

(Provincia di Reggio Calabria) 
REG.  GEN.   N. ___ 

 
DETERMINAZIONE N. 01  DEL 23-01-2014 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  POLIZZA ASSICURATIVA RCA E INFORTUNIO 
CONDUCENTE AUTOMEZZO COMUNALE SCUOLABUS FIAT DUCATO TARGATO 
DH173AJ.                                                                                                             CIG. ZA60D3BAE5 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Visto il decreto sindacale N° 01 del 21-01-2014 con il quale veniva assegnata la responsabilità 
dell’area amministrativa – finanziaria  al Dott. Antonio Marra; 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 04 del 21-01-2014 con la quale viene confermato, per la durata 
della gestione dell’esercizio finanziario 2014 l’assegnazione delle risorse disposta con il Piano delle 
Risorse ed Obiettivi  (PRO); 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.  267; 
Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario dell’anno 2014 in corso di formazione; 
Visto che è  necessario assicurare lo scuolabus per il trasporto degli alunni della scuola comunale di Agnana 
Calabra;  

Visto il  preventivo  di spesa richiesto  alla Milano  Assicurazioni di Circosta Geom. Giovanni    
alla  via P. di Piemonte 89042 Gioiosa jonica -P.I. 00198880809;DURC Regolare per € 997,00 con 
conducente;  
Visto  il preventivo di spesa richiesto alla CATTOLICA ASSICURAZIONE  di   Commisso Stefania, 
Via Cesare Battisti 52,  89048 Siderno M. (RC); Durc Regolare per € 1678,93 con conducente; 
  

D E T E R M I N A 
Di impegnare e liquidare  di che trattasi ai sensi del richiamato regolamento dei lavori in economia,  
la somma di € 997,00  suddivisa nel seguente modo : 
 
Polizza                Conducente anno 2014-15                                    €   80,00   
Polizza                FIAT DUCATO DH173AJ                                    € 917,00  
 Totale                        € 997,00 
 
Di imputare la spesa di € 997,00 Iva compresa al Cap. 656  del  bilancio  2014 in corso di 
formazione; 
 Di liquidare ed emettere mandato di pagamento, contestualmente stante l’urgenza, a 
favore dalla  ditta   Milano ASSICURAZIONI divisione la previdente di  Circosta Giovanni via P. 
di Piemonte 89042 Gioisa jonica  BANCA MONTE DEI PASCHI AGENZIA DI MARINA DI 
GIOIOSA CODICE IBAN: IT88G0103081430000000364894 
 
 
 
 



Di esprimere ai fini  del controllo preventivo di regolarità Amministrativo – Contabile di cui all’art. 
147/Bis comma 1, del D.lgs n° 267/2000, il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e 
correttezza Amministrativa del presente provvedimento che viene reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile del servizio.    
          
                                                                                    IL RESPONSABILE DEL  
                                                                                    SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                        F.to: Dr. Antonio Marra 
 
 
Ai sensi degli artt. n.  151, 4° comma  e n.  184, 4° comma del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 
n. 267 si appone il visto per la regolarità contabile, la copertura finanziaria ed effettuati   controlli  e 
riscontri amministrativi contabili e fiscali. 
 
                                                                                     IL RESPONSABILE DEL  
                                                                                     SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                        F.to: Dr. Antonio Marra 
  
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia di questa determina viene affissa  all’albo pretorio dell’Ente e vi rimarrà 
pubblicata  per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell’art. n. 124 primo comma del D.Lgs. 18 
agosto 2000,  n.  267. 
 
Data   
                 
Prot. n.          del             
                                                                          IL RESPONSABILE  DELL’ALBO 
                                                                               F.to:  Giuseppe Sansalone    
 
 
  
E’ copia conforme all’originale 
 
Data  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                    Dr. Antonio Marra  

 


